● 2008 JAF近 畿 ダートトライアル 選 手 権 ●JMRC近畿ダートトライアルチャンピオンシリーズ

第6戦 第6戦

# 2008

# 特別規則書

## ●JMRC全国オールスターダートトライアル選抜

# 第6戦

### スモスサマートライアル ●JMRC近畿ダートトライアルジュニアシリーズ 第6戦

RC NARA SYMPHONY 2008

公 示

1-9 競技会主要役員

本大会はFIA国際モーター ースポーツ競技規則ならびにそれに準拠した日本自動車連盟(JAF)国内競技 規則 JMRC近畿共通規則及び本大会の特別規則に従って開催される

第1条 競技会の組織

2008コスモスサマートライアル 1-1 競技会の名称

1-2 競技種目 ダートトライアル

JAF公認準国内競技・クローズド競技 1-3 競技の格式 公認番号:2008-3207

1-4 開催日 2008年 7月20日

コスモスパーク 京都市右京区京北下宇津町 1-5 開催場所

1-6 オーガナイザー RC·NARA 〒630-8031 奈良市柏木町550-2 ガレージK内 TEL:0742-32-0100

モータースポーツクラブ・シンフォニー・オブ・京都

〒622-0001 京都府南丹市園部町宮町15 TEL:0771-63-6363

SYMPHONY 1-7 大会役員 大会会長 島田雅道 1-8 組織委員会 組織委員長 島田雅道 SYMPHONY SYMPHONY 組織委員 西田 裕-

組織委員 林 孝一 SYMPHONY JMRC近畿派遣 審査委員長 杉尾 泰之 審査委員 丹羽 政彦 JMRC近畿派遣

競技長 関根 康生 SYMPHONY 川勝 尚樹 SYMPHONY 副競技長 中尾 鉄郎 RC·NARA コース委員長 植野 彰 計時委員長 SYMPHONY 技術委員長 石田 利明 SYMPHONY パナサス 救急委員長 中山 寛司 事務局長 船越 潤 SYMPHONY

JAF地方/チャンピオン 第2条 参加車輌・クラス区分 •N1 ·N2 ·N3 ·S1 ·S2 ·S3 ·D

Super 1500 NJ1·N J2·NJ 3·SR·SJ1·S J2·SJ 3·SCD ジュニアシリーズ

RVクラス RV車両(B車両)

オープンクラス ·N/SA/B/SC/D車両ラリー車両

クローズド(クラブ員対象) ·B/D車両

【選手会員】【非選手会員】 2-1 参加料 JAF地方/チャンピオン

¥17,000 ¥16.000 ¥13.000 ジュニア

¥14,000 EX/RV/オープン ¥10.000 ¥11.000 クローズド ¥6 000 ¥7,000 当日はJMRC近畿選手会員の入会を 受付けます。当日入会予定の方は

¥6,000 ¥7,000 **\*\*\*** \*他地区からの参加でも各地区のJMRC共済等に入会していれば有効です。

\*参加受理後は理由に拘わらず参加料の返還は行いません。

2-2 参加申込場所・問合せ先 大会事務局 〒612-8333 京都市伏見区白銀町944 植野 彰

> 問合せ先 林 孝一 090-3656-8617 ※大会当日事務局:0771-72-0096

2-3 参加受付期間 受付開始及び締切 7月1日(火) -7月10日(木) 必着

本年度版のJMRC近畿共通申込書を使用のこと。 参加申込書:参加料 2-4 申込時提出物 2-5 参加申込方法 ①現金書留 参加料、参加申込書を大会事務局宛に現金書留にて郵送。

(①②の何れか) ②銀行振込 参加料を振込の上、参加申込書を大会事務局宛に郵送。

【振込先】 京都中央信用金庫 伏見支店 020 普通 5075019

口座名: シンフォニー 植野 彰

振込の場合は振込利用明細等、振込の証明となるもの(コピー可)、 ※振込時の注意事項 インターネットの場合は処理画面をプリントしたものを同封のこと。

2-6 タイムスケジュール ゲートオープン 6:00

参加確認受付 6:15~7:00 公式車検 6:15~7:15 慣熟歩行 7:20~8:10 ブリーフィング 8:20~8:40 第1ヒート開始 9:00~

コースオープン 第1ヒート終了後 50分間 第2ヒート開始 第1ヒート終了後 60分後

競技用ヘルメットに関するJAF指導要綱に合致すること。 第3条 競技運転者の装備 ヘルメットについて 各クラス1位~3位 第4条 賞典 ・JAF賞(JAFメダル)・オーガナイザー賞(大会盾)・副賞

オーガナイザー賞(大会盾)・副賞 各クラス4位~6位

\* 但し賞典はクラス参加数の50%を超えないものとする。

\*EX/RV/オープン/クローズドの各クラスはJAF賞の対象外。

\*JMRC近畿シリーズポイントは当該年度JMRC近畿正会員クラブ・団体・賛助会員に所属する選手会員に与えられる。 大会組織委員会